
�������� ������
č�������

������ ������������

����������í�������
�������������� ���������� ����

����� �������
��� �í������ �������á� ���� �� �� ��� ��� �������š�
���������� ���� ���� ���
���������ý� ������� ������������ ������ ������������ �����
������ �����ě�é��� ����á�í�

��� �ě����� ������í���� ���������� ����
����ě����� ��������ý���� ���������� ����
�������í�������í�� ��
�í����úč����
�Č��� ��������
����� �����������
�������� ������������
����������� ������ý��� �����í��������������é��� úř������������í���
�� ���
č������������������ �� ������� �� ������� č���� ���������� ������� ������� ���� ��� ������ �

��������������� �ě���� �������
��� �í������ �ě����ý�úř���������������š������é� �á�� ��

���� ����������
���������ý�
����ě����� ������í������ří�����áč������������� �ě���
����ě����� ��������ý���� ������ �����í���á�� ��������� ������� ��á��� �������
�������í�������í�� ��� �������
Čí����úč���� �
����� �������� �

��Č��� ������� �����

���ří���ě� ��ě���ú���ů�������ý��� �����ě� �� �� ��č�á�������é����������� ��� �������� ������í
������� ������é���ě��� �������� ����������� ���í�������� ������í�������� �� �����ů����ý����ů�����
���������č�é������������ �� �ří���ě�� ž���ů���ů������Ž��í������ ����š��í��é�������������
������ ���š���ě����������� ����������� ����á� š�������ů������������ ���������



II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí. řádně a
včas dílo - stavební práce s názvem ,,oprava fasády a klempířských prvků výpravní
budoly autobusového nádražío, v rozsahu nabídky zhotovitele ze dne 3 l .8.2016 a závazek
objednatele řádně provedené dilo pŤevzit a zap|atit zaněj sjednanou cenu.

2. Místo rcalizace.. Výpravní budova autobusového nádraŽi čp. 450, Nádražní ul., Hranice

3' Zhotovitel - dodavatel se zavazuje dodávat zboŽi a provádět práce řádně v souladu
s platnými normami a předpisy"

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. II. této smlouvy v termínu od 12. 9.2016 do 30. 9.

2016.

IV. Cen a za díI'o

Dohodnutá cena Se povaŽuje za pevně stanovenou za provedené práce' Cenou sjednanou
podle této smlouvy budou hrazeny veškeré práce, úkony a sluŽby nezbytné pro úplné a řádné
dokončení díla včetně příslušných dokladů ke zkouškám a atestům.
Cenaza provedené dílo činí Kč 200 607,- (bezDPH2I%i). Výše DPH(21%) ěini 42 I27 Kč.
Celková cena včetně DPH činí Kč242 734,- .

Cena díla byla určena na zák|adě položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitele. PoloŽkový
rozpočet se povaŽuje zaip|ný a je nedílnou součástí této smlouvy.

V případě neprovedeniprací dle rozpočtu, bude cena upřesněna dle skutečně vykonaných
prací a nacenění bude v souladu s poloŽkovými cenami. Vícepráce budou naceňovány dle
položkového rozpočtu ajejich proplacení bude po oboustranném odsouhlasení" Upřesňování
prací bude prováděno investorem area|izační firmou vŽdy 1x zatýden, zpravidla při
kontrolních dnech. Zápis o upřesněniptaci a cen bude proveden ve stavebním deníku
zhotovitele.

V. Platební podmínky

1. objednatel prohlašuj e. že má zajištěny veškeré finanční prostředky v objemu odebíraného
zboŽi a objednávaných prací.

2.Zhotovitel -dodavatel vystaví fakturu zadodávanézboŽi aprovedenéprácenazák|adě
odsouhlaseného soupisu prací a dodacích listů.

3. Solatnost fakturv - 30 dnů ode dne doručení obiednateli



VI. Smluvní pokuty

l " Smluvní pcrkuta za nedodržení termínu předání dokončení stavby dle čl. III' je ve výši
1 000,- Kč zakaždý započatý den prodlení"

2. Pokud objednatel neuhradí fakturu v termínu
smluvní pokutu ve výši O,Osyo z d\uŽné částky za
být uplatně n pena|izaění fakturou.

splatnosti, vzniká zhotoviteli nárok na
každý započatý den prodlení. Nárok mluŽe

3" Zhotovite| se zavazuje zajistit čištění komunikací znečištěných stavbou , zabezpečeni
staveniště a provést opatření proti prašnosti prováděných stavebních prací' Porušení tohoto
závazku bude pokutováno částkou 1 000,- Kč zakaždý den či jednotiivý případ.

VII. ostatní ujednání

1. Zhotovitel po dobu provádění praci za1istí veškerá ochranná opatření, zajištění bezpečnosti
třetích osob na staveništi a jeho okolí.

2, 7hotovitel je povinen při provádění prací zabezpečitmateriál a prostředky proti poškclzení.
Wádeži či zkáze.

3' objednatel umožní zhotoviteli odběr vody a elektrické energie k provádění
prací (vrtání, svařování, vyah' ...) zaúplatu'

4. Z-hotovitel zajistí pŤed zahqením prací výyčení inženýrských sítí.
5. Záručni doba zaprovedené dílo činí 10 tet.
6. Záměnu materiálu nebo zařizení v průběhu stavby je možné provést po písemném

odsouhlasení investorem.
7. Zhotovite| se zavazuje vyzvat objednatele telefonicky a zápisem do stavebního deníku,

a to minimálně 1 pracovní den předem. k účasti na zkouškách a ke kontrole prací, které
maji\,tzaL<ry,ty" JestliŽe se objednatel nedostaví, je zhotovitel oprávnen provadct přípravu
a zkoušky bezjeho účasti.

vnl. odstoupení od smlouvy

objednatel jebez ohledu na ustanovení této smlouvy oprávněn od této smlouvY odstoupit. a to
v případě, Že zhotovitel dále nepokračuje řádným způsobem v prováděni praci..kdy zliš1ěné
nedostatky neodstraní ani po písemném upozornění v přiměřené lhůtě nebo pokud bez
ospravedlňujícího důvodu práci přeruší a nepokračuje v ní ani po písemné upomínce a
stanovení přiměřené lhůty objednatelem, nedodrží-li zhotovitei smluvně dohodnuté termíny
ani po písemné upomínce se stanovením přiměřené lhůty jejich dodatečného splnění'



IX. Závěrečná ujednánÍ

| ' Změny této smlouvy mohou být rea|tzovány pouze formou písemných dodatků. které

budou platné jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Nejsou-li touto smlouvou výslovně uvedeny odchylky, platí:
a) ustanovení občanského zákoníku, vždy ve znění pozdějších předpisů platném k datu

uzavření smlouvy.
b) všeobecné technické předpisy pro stavební výkony, zvláště příslušné CSN a stavební

zákonč,.50lI9]6 Sb. V platném zněni.
c) obsah smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a

zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy.
d) objednateI se zavazuje uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu

zákona o registru smluv'

3 ' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z njchŽkaždé má platnost originálu.

KaŽdá strana obďrŽí 1 exemplář.

V Hranicích a v Drahotuších dne 6.9'2016

Měst IRET HRANICE Rostislav Trna
Jiří Kudlá rosta města



' ::i :,.: :

'11
.i, .: *::,

ii t.'l !ii,tl,-'l

:

; 1l, r.lt :;itr", l: ;

:

, :.. '.i.' :l ::.:,

. i i.:, :rr. a_':

: l*i,. . . - .. ....- . .-.,..:, .-:::
; :: ia:'.i.]
.--*:*----.:'-

: tir?

',' l
..'.:

,,i 
]

"'
i;

ť}i:r;*v;l f ::;,.:liť ; kt*lr;piislry*h p:'::k:: ':,'ť1.:lš.;{.]

.}tj {!{}'lV .l Ll ! { ! l :'i: * l.}\r!Í]:b* :iar! raž i c p'ás*. í'ť it;1r*3:: i * í
1* r;*:; i:;;:

!u..,'.;;:'r;.:_:;: 1f- r. ; ;

r'i:.: *::::;

: Ilil

..í

; I i: a:::r r'r: + '::" i

Strv**r'ti rtrtr$****t

. li !:,:1. ii:

ll.i: .] .'1.;'l i:

1,,- a- ,,

-::' '; r r'

;1 i:l

a;i I,

--1.

a.

:

l:.::: ,.a ,, r.,ji,tl
: :: , :,",:rt.

.č! iar*ny rlop;s [tntlslvr. .ji.dnrJt' F.ak|.ldy ícc|kem v
. cena iKc' . 

-;:-:----:- -:-*-;;.*Dodavka MofitáĚ

i:j' ., '' ,l l



I
t
a

i
!*-1

s
t

,1;
ll*
íÍ't*
l'ie
!ll
:fi
iL
li{
t--

{

I

i1'
trs
I

i

r

ail
i. _ -. ----l
j -l;; j

ir.v i
i a ,-,- ,-., . Ii..!ťy]''. - ''-';


